

Město Vysoké Mýto
B. Smetany 92
Vysoké Mýto – Město
566 01 Vysoké Mýto

Objednávka č. 102/25/23

Číslo jednací: MUVM/123586/2025
Datum: 2. 12. 2025
IČO: 00279773
DIČ: CZ00279773
Bankovní spojení: KB, a.s., Vysoké Mýto
Číslo účtu: 1327611/ 0100
Vyřizuje: 
Telefon: 
Dodací lhůta:
Způsob dopravy:

KAVOSTAV s.r.o.

Komenského 160

566 01 Vysoké Mýto

IČO: 28791193 , DIČ: CZ28791193

Objednáváme u Vás opravu hydroizolace terasy u sborovny v budově ZUŠ ve Vysokém Mýtě za cenu 118.707,60 Kč bez DPH dle cenové nabídky ze dne 30.07.2025.

Objednatel prohlašuje, že budova ZUŠ není objednatelem používána k ekonomické činnosti a ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 9.11.2011 nebude na výše uvedené služby aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle §92a zákona o DPH. Zhotovitel je povinen vystavit za podmínek uvedených v zákoně daňový doklad s aktuální sazbou DPH.

Splatnost faktury je ve lhůtě 15 dnů od doručení do sídla objednatele.

S pozdravem


Bc.

vedoucí odboru rozvoje města a územního plánování

Počet listů: 1

Počet příloh: 1

Počet listů příloh: 1

Poznámka: na faktuře uveďte číslo této objednávky, k faktuře přiložte kopii této objednávky

Objednávku přijímáme a souhlasíme s jejím obsahem

datum, razítko, podpis:

2.12.2025



KAVOSTAV s.r.o.
Komenského 160
566 01 Vysoké Mýto
 CZECH REPUBLIC

IČO : 28791193
DIČ : CZ-28791193
OR v HK, C / 27674
e-mail: kavostav@seznam.cz

Město Vysoké Mýto
B. Smetany 92
Vysoké Mýto - Město
566 32 Vysoké Mýto

Věc : Cenová nabídka - oprava hydroizolace terasy u sborovny.

Akce : Základní umělecká škola, Vysoké Mýto.

Oprava hydroizolace terasy u sborovny

demontáž stávající dlažby a přesun po terase	35,00 m2	156,00 Kč	5 460,00 Kč
vyčištění povrchu stávající hydroizolace	35,00 m2	97,00 Kč	3 395,00 Kč
demontáž stávajících vpustí	2,00 ks	800,00 Kč	1 600,00 Kč
demontáž stávající hydroizolace a podkladní geotextilie,	45,00 m2	124,00 Kč	5 580,00 Kč
vyčištění podkladu			
demontáž klempířských prvků	30,00 mb	88,00 Kč	2 640,00 Kč
přesun, odvoz a uložení odpadu na skládku	0,35 t	9 900,00 Kč	3 465,00 Kč
dodávka a montáž nových vpustí	2,00 ks	2 100,00 Kč	4 200,00 Kč
podkladní geotextilie	45,00 m2	86,00 Kč	3 870,00 Kč
dodávka a montáž hydroizolační fólie z mPVC,	45,00 m2	768,00 Kč	34 560,00 Kč
světle šedá, tl. 1,5 mm			
přířez hydroizolační fólie na spoje	9,00 m	98,00 Kč	882,00 Kč
detaily z mPVC - kužel, vlnovec	28,00 ks	127,00 Kč	3 556,00 Kč
kotvicí materiál	45,00 m2	49,00 Kč	2 205,00 Kč
poplastovaný plech (světle šedý):			
vnitřní koutová lišta, r.š. 100mm	34,00 mb	215,00 Kč	7 310,00 Kč
řezání drážky	30,00 mb	128,00 Kč	3 840,00 Kč
zařezávací lišta, r.š. do 100mm	30,00 mb	224,00 Kč	6 720,00 Kč
tmelení lišt	30,00 mb	147,00 Kč	4 410,00 Kč
krycí lišta z lakovaného pozinkovaného plechu	16,60 mb	367,00 Kč	6 092,20 Kč
polyester hnědý - r.š. do 200mm			
krycí lišta prahu z lakovaného pozinkovaného plechu	1,20 mb	267,00 Kč	320,40 Kč
polyester hnědý - r.š. 70mm			
tmelení lišt	16,00 mb	147,00 Kč	2 352,00 Kč
zpětná montáž betonové dlažby bez dořezů	35,00 m2	278,00 Kč	9 730,00 Kč
podkladní terče nerektifikovatelné	280,00 ks	9,00 Kč	2 520,00 Kč
Ostatní náklady - přesun hmot			4 000,00 Kč
CELKEM bez DPH			118 707,60 Kč
DPH 21%			24 928,60 Kč
CELKEM včetně DPH			143 636,20 Kč

Cenová nabídka je platná v rozsahu výše uvedených položek.

Ve Vysokém Mýtě dne 30.7. 2025

Zpracoval:
Ing. Martin Kavka